

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 8. 2017, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi stranami:

Obec Stráž nad Nisou

se sídlem: Schwarzova 262, 463 03 Stráž nad Nisou

zastoupená: Daniela Kysilková, starostka obce

IČ: 00671916

(dále jen "Objednatel")

a

ELTODO-CITELUM, s.r.o.

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

zastoupená: ~~Ing. Vítězslav Chmelík~~, Hariclia Mona Sandescu – jednatel

IČO: 25751018 *Ing. Kamil Chudáček*

DIČ: CZ25751018

Zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, spisová značka C 66926

(dále jen „zhotovitel“)

(společně též „smluvní strany“)

Obě smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitel dne 25. 8. 2017 (dále jen „smlouva“) následovně:

Čl. I Změna Smlouvy o dílo

Změna spočívá v následujícím ustanovení smlouvy:

Čl. 15 Závěrečná ujednání, odst. 15. 7.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

- Příloha č. 1: Zadávací dokumentace Veřejné zakázky vč. všech jejích příloh
- Příloha č. 2: Nabídka Zhotovitele ze dne 8. 8. 2017
- Příloha č. 3: Cenová nabídka (výkaz výměr) Zhotovitele ze dne 8. 8. 2017

Výše uvedený článek v konkrétním odstavci se mění takto:

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

- Příloha č. 1: Zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh (v elektronické podobě na CD ve formátu PDF-A)
- Příloha č. 2: Nabídka zhotovitele ze dne 8. 8. 2017 (v elektronické podobě na CD ve formátu PDF-A)
- Příloha č. 3: Cenová nabídka (výkaz výměr) Zhotovitele ze dne 8. 8. 2017 v listinné podobě

Čl. II Závěrečná ustanovení

Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami ve vztahu předmětu tohoto dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto dodatku.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s povahou originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží objednatel a druhé vyhotovení obdrží zhotovitel.

Smluvní strany si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že je ujednán svobodně.

V Stráž nad Nisou dne 04-09-2017

Za objednatele:

OBEC STRÁŽ NAD NISOU
463 03 Stráž nad Nisou
IČ: 00671916, DIČ: CZ00671916
tel./fax: 482 726 880

Daniela Kysilková, starostka

V Praze dne 12.9.2017

Za zhotovitele:


Ing. Kamil Chudácla
~~Ing. Vítězslav Chmelík~~, jednatel


Hariclia Mona Sandescu, jednatel

ELTODO-CITELUM, s.r.o.
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4
IČ: 25751018
DIČ: CZ25751018
(3)



Nabídka pro veřejnou zakázku

„Obnova veřejného osvětlení v obci Stráž nad Nisou“

Zadavatel:

Obec Stráž nad Nisou

Schwarzova 262, 463 03 Stráž nad Nisou

IČ: 00671916

Uchazeč:

ELTODO-CITELUM, s.r.o.

Novodvorská 1010/14

142 01 Praha 4

IČ: 25751018

Oceněný výkaz výměr

VÝKAZ VÝMÉR (PŘÍLOHA č. 4)					
podmínití veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek					
Název: Obnova veřejného osvětlení v obci Stráž nad Nisou					
Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH	
				Kč/MJ	Celkem
1.	Materiál				
1.1	Svítilno 30 W, 3 000 K, s programovatelným předřadníkem a CLO	26	ks	6 250,00 Kč	162 500,00 Kč
1.2	Svítilno 40 W, 3 000 K, s programovatelným předřadníkem a CLO	144	ks	6 250,00 Kč	900 000,00 Kč
1.3	Svítilno 60 W, 4 000 K, s programovatelným předřadníkem a CLO	134	ks	7 562,50 Kč	1 013 375,00 Kč
1.4	Svítilno parkové 80 W, 3 000K, symetrická optika, s programovatelným předřadníkem a CLO	8	ks	15 812,50 Kč	126 500,00 Kč
1.5	Plechové svítidlo 110 W, 6 000 K (Cool White)	2	ks	11 918,75 Kč	23 837,50 Kč
1.6	Držák na sloup - délka 1 m (uchycení na bandimex)	17	ks	630,00 Kč	10 710,00 Kč
1.7	Držák na sloup - základní délka ramínka 20 cm (uchycení na bandimex)	65	ks	192,50 Kč	12 512,50 Kč
1.8	Stožárová svorkovnice	85	ks	290,00 Kč	24 650,00 Kč
1.9	Kabel CYKY-J 3x1,5 (pro napájení mezi svorkovnicí a svítidlem)	2365	m	8,79 Kč	20 788,35 Kč
1.10	Pojistka 6 A do svítidla (na vrchní vedení) vč. spodku	85	ks	24,11 Kč	2 049,35 Kč
1.11	Pojistka 6 A na svorkovnici do stožáru vč. spodku	235	ks	49,36 Kč	11 589,60 Kč
1.12	Proudové svorky na vrchní vedení	82	ks	98,50 Kč	8 077,00 Kč
1.13	Bandimex páska + spory	245	m	10,93 Kč	2 677,85 Kč
1.14	Redukce na stožár pro parkové svítidlo	8	ks	306,25 Kč	2 450,00 Kč
1.15	Nový plechový RVO vč. sošku a všech komponent (stýkač, jističe, svorky, ovládání, 6 + 2 rez. vývody), hlavní	1	ks	35 227,50 Kč	35 227,50 Kč
1.16	Nový plechový RVO vč. sošku a všech komponent (stýkač, jističe, svorky, ovládání, 2 + 1 rez. vývody), hlavní	1	ks	33 113,75 Kč	33 113,75 Kč
1.17	Nový betonový základ pro rozvaděč	2	ks	1 218,75 Kč	2 437,50 Kč
1.18	Nové RSH do rozvaděče	2	ks	2 937,50 Kč	5 875,00 Kč
1.19	Elektroměr 3F	2	ks	1 625,00 Kč	3 250,00 Kč
1.20	Hlavní jistič do rozvaděče (RVO 03.04.05 a 06)	4	ks	537,50 Kč	2 150,00 Kč
1.21	Podružný materiál (1% z celého materiálu)	1	kpl	24 095,76 Kč	24 095,76 Kč
2.	Montážní práce				
2.1	Demontáž svítidla do 6 m	120	ks	49,02 Kč	5 882,40 Kč
2.2	Demontáž svítidla nad 6 m	166	ks	96,02 Kč	17 859,72 Kč
2.3	Montáž svítidla do 6 m	120	ks	176,35 Kč	21 162,00 Kč
2.4	Montáž svítidla nad 6 m	194	ks	288,02 Kč	55 487,88 Kč
2.5	Montáž výložníků	17	ks	161,85 Kč	2 751,45 Kč
2.6	Výměna držáku (ramínka) VO, základní délka (20 cm)	65	ks	161,85 Kč	10 522,25 Kč
2.7	Montáž redukce	8	ks	604,10 Kč	4 832,80 Kč
2.8	Výměna elektrovyzbroje stožáru	85	ks	215,00 Kč	18 275,00 Kč
2.9	Výměna svodového kabelu ve stožáru (svorkovnice - svítidlo)	2200	m	15,55 Kč	34 210,00 Kč
2.10	Výměna svodového kabelu u vrchního vedení, propojení svítidla s vrchním vedením	165	m	18,88 Kč	3 115,20 Kč
2.11	Propojení svítidla s vrchním vedením přes proudové svorky	82	ks	33,33 Kč	2 733,06 Kč
2.12	Montáž pojistky do svítidla	85	ks	16,08 Kč	1 366,80 Kč
2.13	Nastavení regulace, CLO	314	ks	63,33 Kč	20 000,00 Kč
2.14	Demontáž stávajícího rozvaděče	2	ks	1 950,00 Kč	3 900,00 Kč
2.15	Stavba nového základu pod ZM	2	ks	1 625,00 Kč	3 250,00 Kč
2.16	Montáž nového rozvaděče včetně všech komponent na nový betonový podklad	2	ks	2 383,33 Kč	4 766,66 Kč
2.17	Montáž elektroměru	2	ks	541,67 Kč	1 083,34 Kč
2.18	Montáž RSH	2	ks	833,33 Kč	1 666,66 Kč
2.19	Výměna hlavního jističe (RVO 03.04.05 a 06)	4	ks	541,67 Kč	2 166,68 Kč
2.20	Podružné práce (6% ze všech prací)	1	kpl	13 477,02 Kč	13 477,02 Kč
3.	Ostatní				
3.1	Aktualizace pasportu (excel, tabulka se všemi konstrukčními prvky)	1	kpl	6 628,88 Kč	6 628,88 Kč
3.2	Zpracování revizní zprávy	1	set	20 316,67 Kč	20 316,67 Kč
3.3	Projektová dokumentace	1	set	14 444,45 Kč	14 444,45 Kč
3.4	Likvidace, odvoz a uložení vzniklého odpadního materiálu	1	kpl	8 333,33 Kč	8 333,33 Kč
3.5	Pronájem plošiny	165	hod	121,22 Kč	20 000,00 Kč
3.6	Protokol o ověření osvětlenosti pozemních komunikací	1	kpl	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč
3.7	Měření spotřeby elektrické energie (po realizaci)	12	hod	211,12 Kč	2 533,44 Kč
3.8	Technický dozor stavebníka	26	hod	633,33 Kč	16 466,58 Kč
Suma					2 765 273,85 Kč
	Rekapitulace		bez DPH	DPH	vč. DPH
4.	Celkové výdaje		2 765 273,85 Kč	21,00%	3 345 881,36 Kč